2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.09.2019 г.

                               № 1422
О принятии решения разработки проекта:

«Внесение изменений в текстовую часть
Правил землепользования и застройки

Усть-Катавского городского округа и

Правил землепользования и застройки

города Усть-Катава»

       Рассмотрев предписание Министерства строительства и инфраструктуры Челябинской области от 18.12.2018г. № 10-2018 об обеспечении приведения правил землепользования и застройки территорий муниципальных образований в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Усть-Катавского городского округа от 26.09.2019г. № 01-3-10/2013 и Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о разработке проекта: «Внесение изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Усть-Катавского городского округа и Правил землепользования и застройки города Усть-Катава».
2. Рекомендовать заинтересованным лицам в десятидневный срок со дня опубликования представить в Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Катавского городского округа (далее Комиссия) свои предложения и рекомендации по вопросу разработки проекта: «Внесение изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Усть-Катавского городского округа и Правил землепользования и застройки города Усть-Катава».

3. Общему отделу администрации  Усть-Катавского   городского  округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать данное  постановление в  газете  «Усть-Катавская  неделя» и разместить на  официальном  сайте администрации  Усть-Катавского   городского  округа  (www. ukgo.su).

 4. Контроль исполнения  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете Усть - Катавская неделя.

Глава  Усть-Катавского городского округа                                       С.Д. Семков